
                          令和3年8月吉日 

山形県理学療法士会会員 各位 

 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会       長  岩井  章洋 

職 能 局 長  井上 由香 

 

令和3年度職能局座談会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動につきまして、格別のご理解とご協

力を賜り深く感謝申し上げます。 

さてこの度、医療・介護現場の実情や悩み・要望について共有し、職場機能の強化や医療介護連携の促進を目

的に、標記座談会を開催する運びとなりました。普段臨床現場で悩んでいることなど気軽に話し合える場になれ

ばと思います。 

公私共にご多忙のことと存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 謹白 

記 

 

日 時： 令和3年9月25日（土） 13:00～15:30（Zoom入室12:50～） 

開 催 方 法： オンライン開催（ZOOM使用） 

テ ー マ： 医療・介護分野それぞれの悩みや取り組みを共有しよう！ 

内  容： テーマを設けてグループワークを行い、その後共有の時間を設ける。 

       ① (コロナ禍における)情報共有「方法」 

              ② 情報共有「内容」 

       ③ 医療、介護それぞれの「参加」の捉え方と実際の関わり 

       ④ 各期の自主トレや生活指導の内容 

参 加 費： 無料 

申し込み方法： 9月17日（金）までに下記内容を入力のうえ、メールでの申し込みをお願いします。 

宛先： yusuke_nakagawa126@yahoo.co.jp  

件名：「令和3年度職能局座談会申し込み」 

本文：① 氏名（フリガナ）  ② 会員番号  

③ メールアドレス（研修会当日でも連絡の取れるアドレスをお願いいたします）  

④ 所属施設 ⑤ 所属施設領域（急性期・回復期・生活期・老健・通所・訪問・その他） 

＊受付完了後、受講受付完了の旨をメールでお知らせいたします。また、前日までに申し込みいた

だいたメールアドレスに「招待URL」を送付いたします。前日までに「招待URL」メールが届

かない場合は、お手数ですが下記お問い合わせまでご連絡をお願い申し上げます。なお、回線状

況によっては画像が乱れる場合がございますがご了承くださいますようお願いいたします。 

 

お問い合わせ先：天童市民病院 リハビリテーション科 中川悠介（ yusuke_nakagawa126@yahoo.co.jp ） 

ご不明な点がございましたら、メールにてご連絡ください。 


